別記第 4号様式（第 6条関係）

第     号

年  月  日

          様

多古町長

多古町 UIJターンによる起業・就業者等創出事業移住支援金

交付（不交付）決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった多古町 UIJ ターンによる起業・就業者等創出事

業移住支援金の交付について、交付（不交付）決定したので、多古町 UIJ ターンによる起

業・就業者等創出事業移住支援金交付要綱第 6条の規定により通知します。

記

1 交付決定額        金           円

2 交付条件

(1) 多古町補助金等交付規則及び多古町UIJターン起業・就業者等創出事業移住支援金

交付要綱の規定に従うこと。

(2) 多古町補助金等交付規則及び多古町UIJターン起業・就業者等創出事業移住支援金

交付要綱の規定に違反した場合は、補助金の全部又は半額を返還すること。

3 不交付の理由